
Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 12/13

weibl. E-Jugend Bezirksliga Mosel/Nahe
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Kastellaun/Simmern 10 9 0 1 132 : 83 +49 18 : 2
2 HSG Irm-Klein-Horb 10 6 0 4 115 : 102 +13 12 : 8
3 HSG Wittlich 10 5 0 5 126 : 97 +29 10 : 10
4 SG Idar/Vollmersbach 10 5 0 5 94 : 115 -21 10 : 10
5 HSC Schweich 10 3 0 7 107 : 129 -22 6 : 14
6 DJK/MJC Trier 10 2 0 8 72 : 120 -48 4 : 16

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

03.02.2013 
 

11:00
16:00

SG Idar/Vollmersbach
HSG Kastellaun/Simmern

HSG Wittlich
DJK/MJC Trier

4:13
13:9

So. 
 
 

17.02.2013 
 
 

13:00
15:00
15:45

DJK/MJC Trier
HSC Schweich
HSG Wittlich

SG Idar/Vollmersbach
HSG Kastellaun/Simmern
HSG Irm-Klein-Horb

8:10
11:20
19:22

Sa. 23.02.2013 15:30 HSG Kastellaun/Simmern HSG Wittlich 12:6
So. 03.03.2013 13:30 HSG Irm-Klein-Horb HSC Schweich 17:19
So. 
 

10.03.2013 
 

12:15
13:30

DJK/MJC Trier
HSC Schweich

HSG Kastellaun/Simmern
HSG Irm-Klein-Horb

7:18
7:12

Sa. 16.03.2013 16:00 HSG Wittlich SG Idar/Vollmersbach 17:7
Fr. 
 

12.04.2013 
 

16:30
17:30

HSG Irm-Klein-Horb
SG Idar/Vollmersbach

DJK/MJC Trier
HSC Schweich

11:8
17:16

Sa. 
 
 

13.04.2013 
 
 

12:00
14:00
16:00

SG Idar/Vollmersbach
HSG Irm-Klein-Horb
HSG Kastellaun/Simmern

DJK/MJC Trier
HSG Wittlich
HSC Schweich

13:9
11:15
17:10

Sa. 20.04.2013 16:15 HSG Wittlich HSG Kastellaun/Simmern 7:8
So. 
 

21.04.2013 
 

13:00
15:00

DJK/MJC Trier
HSC Schweich

HSG Irm-Klein-Horb
SG Idar/Vollmersbach

3:11
12:14

Di. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

DJK/MJC Trier
HSG Irm-Klein-Horb
HSG Wittlich
HSG Kastellaun/Simmern
HSG Kastellaun/Simmern
HSC Schweich
HSC Schweich
SG Idar/Vollmersbach
DJK/MJC Trier
HSG Irm-Klein-Horb
SG Idar/Vollmersbach
HSG Wittlich

HSC Schweich
SG Idar/Vollmersbach
DJK/MJC Trier
HSG Irm-Klein-Horb
SG Idar/Vollmersbach
HSG Wittlich
DJK/MJC Trier
HSG Irm-Klein-Horb
HSG Wittlich
HSG Kastellaun/Simmern
HSG Kastellaun/Simmern
HSC Schweich

7:5
9:2
18:5
13:3
11:9
10:9
7:8
6:10
8:14
9:10
12:10
8:10

nu .Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 07:47 | Seite 1 von 2



Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 12/13

weibl. E-Jugend Bezirksliga Mosel/Nahe
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 07:47 | Seite 2 von 2


