Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 12/13 weibl. E-Jugend Bezirksliga Mosel/Nahe

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Kastellaun/Simmern	10	9	0	1	132 : 83	+49	18 : 2
2	HSG Irm-Klein-Horb	10	6	0	4	115 : 102	+13	12:8
3	HSG Wittlich	10	5	0	5	126 : 97	+29	10:10
4	SG Idar/Vollmersbach	10	5	0	5	94 : 115	-21	10:10
5	HSC Schweich	10	3	0	7	107 : 129	-22	6:14
6	DJK/MJC Trier	10	2	0	8	72:120	-48	4:16



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 03.02.2013 11:00	SG Idar/Vollmersbach	HSG Wittlich	4:13
16:00	HSG Kastellaun/Simmern	DJK/MJC Trier	13:9
So. 17.02.2013 13:00	DJK/MJC Trier	SG Idar/Vollmersbach	8:10
15:00	HSC Schweich	HSG Kastellaun/Simmern	11:20
15:45	HSG Wittlich	HSG Irm-Klein-Horb	19:22
Sa. 23.02.2013 15:30	HSG Kastellaun/Simmern	HSG Wittlich	12:6
So. 03.03.2013 13:30	HSG Irm-Klein-Horb	HSC Schweich	17:19
So. 10.03.2013 12:15	DJK/MJC Trier	HSG Kastellaun/Simmern	7:18
13:30	HSC Schweich	HSG Irm-Klein-Horb	7:12
Sa. 16.03.2013 16:00	HSG Wittlich	SG Idar/Vollmersbach	17:7
Fr. 12.04.2013 16:30	HSG Irm-Klein-Horb	DJK/MJC Trier	11:8
17:30	SG Idar/Vollmersbach	HSC Schweich	17:16
Sa. 13.04.2013 12:00	SG Idar/Vollmersbach	DJK/MJC Trier	13:9
14:00	HSG Irm-Klein-Horb	HSG Wittlich	11:15
16:00	HSG Kastellaun/Simmern	HSC Schweich	17:10
Sa. 20.04.2013 16:15	HSG Wittlich	HSG Kastellaun/Simmern	7:8
So. 21.04.2013 13:00	DJK/MJC Trier	HSG Irm-Klein-Horb	3:11
15:00	HSC Schweich	SG Idar/Vollmersbach	12:14
Di. 31.12.2013 -	DJK/MJC Trier	HSC Schweich	7:5
-	HSG Irm-Klein-Horb	SG Idar/Vollmersbach	9:2
-	HSG Wittlich	DJK/MJC Trier	18:5
-	HSG Kastellaun/Simmern	HSG Irm-Klein-Horb	13:3
-	HSG Kastellaun/Simmern	SG Idar/Vollmersbach	11:9
-	HSC Schweich	HSG Wittlich	10:9
-	HSC Schweich	DJK/MJC Trier	7:8
-	SG Idar/Vollmersbach	HSG Irm-Klein-Horb	6:10
-	DJK/MJC Trier	HSG Wittlich	8:14
-	HSG Irm-Klein-Horb	HSG Kastellaun/Simmern	9:10
-	SG Idar/Vollmersbach	HSG Kastellaun/Simmern	12:10
=	HSG Wittlich	HSC Schweich	8:10

Spielbereiche Mosel/Eifel u. Nahe/Hunsrück 12/13

weibl. E-Jugend Bezirksliga Mosel/Nahe

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

